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Favbet Ліга
2020/21 23-й тур, Матч №159

Субота, 24.04.2021, 17:00, "Колос", Ковалівка. 7°C.

«Колос» Ковалівка

3 : 0

«Ворскла» Полтава

31 Кучерук Владислав
23 Кравченко Микита
21 Новак Євгеній
5 Петров Кирило
15 Чорноморець Олександр
14 Мілько Вадим (К)
90 Богданов Андрій
9 Антюх Денис
18 Костишин Денис
20 Чурко Вячеслав
17 Хльобас Дмитро

Запасні
71 Кучеренко Євгеній
24 Зозуля Олексій
2 Ром Матія
38 Нгамба Таді Альваро
99 Задоя Євгеній
48 Оріховський Павло
8 Смирний Євгеній
69 Ільїн Олег
19 Ісаєнко Євгеній

Тренер
Костишин Руслан

31 Різник Дмитро
13 Яворський Сергій
17 Чеснаков Володимир (К)
92 Альюн
50 Кане Ібрахім
5 Якубу Наджееб
6 Скляр Олександр
8 Тілль Олівьє
28 Пуцлін Давід
11 Степанюк Руслан
10 Кулач Владислав

Запасні
51 Ісенко Павло
23 Сапай Вадим
14 Кравчук Данило
7 Луізао
38 Челядін Артем
82 Ребенок Павло
30 Нестеренко Іван

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Титаренко Юрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 23-й тур, Матч №159
Субота, 24.04.2021, 17:00, "Колос", Ковалівка. 7°C.

«Колос» Ковалівка 3 : 0 «Ворскла» Полтава
18 Костишин Денис 24'

37' 6 Скляр Олександр

18 Костишин Денис 47'

9 Антюх Денис
8 Смирний Євгеній 63'

17 Хльобас Дмитро
19 Ісаєнко Євгеній 63'

65' 13 Яворський Сергій

20 Чурко Вячеслав 66'

20 Чурко Вячеслав 66'

67' 28 Пуцлін Давід
7 Луізао

72' 6 Скляр Олександр
38 Челядін Артем

72' 11 Степанюк Руслан
14 Кравчук Данило

18 Костишин Денис
69 Ільїн Олег 78'

84' 92 Альюн

85' 8 Тілль Олівьє
30 Нестеренко Іван

8 Смирний Євгеній 87'

90 Богданов Андрій
99 Задоя Євгеній 89'

20 Чурко Вячеслав
38 Нгамба Таді Альваро 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


